
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

май 2025 года №  {ООО
г. Тара

О внесении изменений в Постановление Администрации Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 

от 18.01.2019 № 20 «Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов»

На основании Федерального закона Российской Федерации № 89-ФЗ от 
24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», в соответствии с 
пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
Администрация Тарского городского поселения постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области от 
18.01.2020 года № 20 изложить в следующей редакции согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www. 
https://tarskoe.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Начальника отдела городского хозяйства -  Заместителя Главы Тарского 
городского поселения Сомолова А.С.

Глава Тарского 
городского посе И.А. Горбановский

https://tarskoe.gosuslugi.ru


Приложение № 1 
к постановлению Тарского городского поселения 

Тарского муниципального района^Омской области
от Ял 0 6 '  2025 г.На'/ООО

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
Тарского городского поселения Тарского

муниципального района Омской области
Существующие площадки 
Планируемые площадки 
Корректированные данные площадок

№
п/п

Адрес

Географ ические
координаты

С обственн ик площ адок ИНН О ГРН

Организация, 

оказы ваю щ ая 
услуги по сбору

транспортировке
ТК О

ИНН организацш 

транспортировщ и 

к а Т К О

Площадь,

кв.м

Тип подстилающ ей 

поверхности

В и д

площадки
Материал

ограждения

Количество 
контейнеров 

на площадке

Е м кость
контейнер

a

М атериал
контейнер

И сточник 
образования ТК О

широта долгота

Н омер

контейнерной
площ адки

1
О м ская  о бласть, Тарский 

район, г . Тара, Вапилова. 2
5 6 .8 8 1 5 1 6 7 4 .3 7 4 3 2 7 1

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 105556 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

2
О м ск ая  о бласть, Тарский 

район, г. Тара, Виш нёвая. 1
5 6 .8 7 7 4 7 6 7 4 .4 0 9 3 9 9 2

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

3
О м ская  область. Тарский 

район, г. Тара, Д зерж и нска го. 

45
56 .8 9 1 9 8 1 7 4 .3 7 2 6 6 9 3

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 105556 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

4
О м ская  область, Тарский 

район, г. Т ара, Елец кого, 22
56 .9 1 5 5 5 5 7 4 .3 5 4 5 1 3 4

Администрация Тарского 

городского  поселения 
Тарского муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1055567 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

5
О м ская  о бласть, Тарский 

район, г . Тара. Елец кого, 42
5 6 .9 2 3 3 6 3 7 4 .3 4 8 2 5 0 5

Администрация Тарского 

городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

6
О м ск ая  область, Тарский 

)айон, г . Тара. Заливикская. 22
5 6 .8 7 4 9 6 7 7 4 .4 2 7 0 2 7 6

Администрация Тарского 

городского  поселения 
Тарского  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 105556 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор



7
О м ская  о б л а ст ь , Тарски й  

район, г . Т ар а , И зб ы ш сва, 71
56 .8 8 9 5 5 3 7 4 .3 7 4 1 1 7 7

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

район а О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окры тая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

8
О м ская о б л аст ь , Тарски й  

район, г. Т ар а . Ш кольн ая, 25А
5 6 .9 0 0 0 2 7 7 4 .3 6 5 0 8 7 8

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 007519 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита о крытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

9
О м ская о б л аст ь , Тарски й  

район, г . Т ар а . К арбы ш ева. 83
56 .8 8 9 9 9 1 7 4 .363491 9

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

10

О м ская о б л асть. Тарски й  
район, г . Т ара, Н ем чин овская. 

9 6

5 6 .881381 7 4 .3 6 0 3 4 7 10

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
район а О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

11
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г . Т ара, Н српинская, 

153

5 6 .9 1 1 1 1 5 7 4 .365473 11

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

12
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ара. О м ская , 33
5 6 .8 9 8 1 6 6 7 4 .3 8 8 4 8 6 12

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

13
О м ская  о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ара. Ш и роковская. 
1А

5 6 .9 4 6 0 8 6 74 .3 4 0 9 4 0 13

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

14
О м ская область, Тарски й  

район, г . Тара, Республики , 50
56 .9 0 2 4 6 1 7 4 .3 5 0 2 7 8 14

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т а р ск о го  муниципального 
район а О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

15
О м ская  область, Тарский 

район, г. Т ара. М ичу рина, 4 2
5 6 .8 8 2 7 7 0 74 .4 1 1 3 3 6 15

А дми нистрация Тарского 

го род ск ого  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

район а О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл

Ч астны й сектор,

м к д



16

■ / ;

О мская о б л аст ь , Тарский 
район, г. Т ара, Т ополи н ая, 13

. ■ • •• ■ ■

: .

7 4 .3 7 7 7 9 6 16

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5567028637
О О О  "Строй 

П рогресс"

■-ч , - ■

: ' ■ ‘ :■ 

50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита

•

. 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

17
О мская о б л асть, Тарский 

район, г. Тара, С о в етск ая . 1 3 6
5 6 .9 0 8 7 1 0 7 4 .3 4 1 7 3 8 17

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ск о й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1055567 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Частный сектор

18
О мская область, Тарский 

район, г. Тара, 
С сльскохотяйствснн ая, 69

5 6 .8 8 1 2 4 3 7 4 .4 1 7 4 8 9 18

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ск о й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5,25 ж/б плита о крытая металл 2 0 .75 металл Частный сектор

19
О мская область, Тарский 

район, г. Тара, Транспортная, 

1 6 В

5 6 .9 0 6 2 1 9 74 .3 4 1 9 8 1 19

А дминистрация Тарского  
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  м униципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 105556 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

20
О мская о бласть, Тарски й  

район, г. Тара. Рябиновая. 2
5 6 .8 7 4 0 9 9 7 4 .4 0 1 8 5 9 20

А дминистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  м униципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

21
О мская область, Тарский 

район, г . Тара. Э нергетиков, 

15
5 6 .8 8 0 0 5 3 7 4 .3 8 2 0 8 5 21

А дминистрация Тарского 
го р о д ск о го  поселения 

Т ар ско го  м униципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Частный сектор

22
О м ская область. Тарски й  

район, г. Тара. С о в етск ая , 112
5 6 .9 0 8 1 0 9 74 .3 4 9 8 2 0 22

А дми нистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  м униципального 

района О м ск о й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 4 0 ,7 5 металл

Частный сектор,

м к д

23
О м ская область, Тарский 

район, г . Тара. 2 -я  Л иния, 9 8
5 6 .8 9 9 2 2 3 7 4 .3 6 1 1 0 6 23

А дминистрация Тарского 
го р о д ск о го  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
район а О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл

Частный сектор,

м к д

24
О мская о бласть, Тарски й  

район, г. Тара. 4 0  лет В Л К С М . 

30
5 6 .8 9 6 9 7 2 7 4 .3 7 8 3 6 2 24

А дминистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  м униципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,75 металл

Ч астный сектор,

м к д



25
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. 4 0  лет В Л К С М  
38

5 6 .8 9 5 4 7 4 7 4 .3 7 4 2 6 6 25

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 3 0 .7 5 металл

Ч астны й сектор.

мкд

2 6
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара, 5-й Армии, 183
5 6 .9 0 2 6 2 1 7 4 .3 6 2 8 9 4 26

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита о крытая металл 1 0 ,7 5 металл

Ч астны й сектор. 
М К Д

27
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. 8 -я  Линия. 93А
5 6 .8 9 4 8 3 9 7 4 .3 5 7 7 5 9 27

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 ж/б плита окрытая металл 1 0 .7 5 металл

Ч астны й сектор. 

М К Д

28
О м ская о бласть, Тарский 

район, г. Тара. Ленина, 100
5 6 .8 9 8 5 2 8 7 4 .3 7 6 4 7 7 28

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  “Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .25 ж/б плита окрытая металл 5 0 ,75 металл

Ч астный сектор. 
М К Д

29
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. В авилова, 1
5 6 .8 8 2 2 9 5 7 4 .3 7 4 6 8 0 29

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строи 

П рогресс”
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,75 металл Ч астны й сектор

30
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара. Елец кого, 3
5 6 .9 1 2 8 3 4 7 4 .3 5 7 3 4 3 3 0

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,7 5 металл

Ч астны й сектор.
М К Д

31
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. 6 -я  Рабочая, 4
5 6 .9 2 1 5 7 5 7 4 .3 4 7 8 5 5 31

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

32
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. Заречная. 23
5 6 .8 8 1 6 6 9 7 4 .3 8 6 6 1 9 32

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окрытая металл 3 0 ,75 металл

Ч астны й сектор. 
М КД

33
О м ская  область, Тарский 

район, г . Тара, Казанская, 50
5 6 .9 0 2 1 0 7 7 4 .3 6 9 9 3 8 33

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс”
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор



34
О м ск ая  о б л аст ь , Тарский 

район, г. Т ара, Кирова, 43
5 6 .8 9 4 9 0 8 7 4 .3 7 1 2 7 5 34

А дминистрация Тарского 
городского  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

Прогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл

Частный сектор. 
М КД

35
О м ск ая  о б л аст ь , Тарский 

район, г . Т а р а , Кузнечная, 112
5 6 .8 9 7 6 5 8 7 4 .3 7 0 9 4 8 35

А дминистрация Тарского 
городского  поселения 

Тарско го  муниципального 

района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита о крытая металл 3 0 ,75 металл

Частный сектор. 

М КД

3 6

О м ская  о б л асть, Тарский 

район , г . Т ара, пср. 
С п ар так овски й . 14А

5 6 .900421 7 4 .3 7 3 9 9 6 3 6

А дминистрация Тарского 
городского  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 007519 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окры тая металл 3 0 ,7 5 металл

Ч астный сектор, 
М КД

3 7
О м ск ая  о б л аст ь . Тарский 

район, г . Т ар а . Л енина. 95
56 .8 9 7 2 0 7 7 4 .3 7 5 6 5 8 3 7

Администрация Тарского 
городского  поселения 

Т арского  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 007519 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

Прогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита окрытая металл 5 0 ,75 металл

Ч астный сектор. 
М КД

3 8
О м ская  о б л аст ь , Тарский 
район, г . Т ар а . Л енина. 9 9

5 6 .8 9 8 7 2 6 7 4 .3 7 3 3 3 9 3 8

А дминистрация Тарского 

го род ск ого  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита окрытая металл 5 0 ,7 5 металл

Ч астный сектор, 
М КД

39
О м ская  о б л асть, Тарский 

район, г . Т ар а , В аси л ье ва , 1А
56.876921 7 4 .3 9 0 3 3 3 39

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окры тая металл 3 0,75 МСТШ1Л

Частный сектор. 
М КД

40
О м ск ая  о б л аст ь . Тарски й  

район , г . Т ара. Л и хач ева , 14
56 .875341 7 4 .3 9 0 3 3 3 4 0

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .4 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,75 металл

Ч астный сектор, 
М КД

41
О м ская  о б л асть, Тарский 

район, г . Т ара, Кузнечная. 

105А

56.896513 7 4 .3 7 2 2 0 3 41

Администрация Тарского 

город ского  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита окрытая металл 4 0 ,75 металл

Ч астный сектор, 
М КД

42
О м ск ая  о б л асть, Тарски й  

район, г . Т ар а . Н см чин овская. 
8 6 А

56 .8 8 4 1 8 0 7 4 .3 6 7 5 5 2 4 2

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 2 0 ,7 5 металл

Ч астны й сектор, 
М КД



43
О мская о б л аст ь , Т ар ски й  

район, г . Т ар а , пср. 
Л ерм о н то вск и й , 8

5 6 .9 0 4 8 9 4 7 4 .3 5 2 0 5 8 43

А дминистрация Тарского 
город ского  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,75 металл Частный сектор

44
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ар а . Р ад и щ ева. 15
5 6 .8 8 0 1 6 0 7 4 .3 9 8 7 8 4 44

А дминистрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .4 ж/б плита о крытая металл 2 0 ,75 металл

Частный сектор.
мкд

45
О м ская о б л аст ь . Т ар ски й  

район, г. Т ара, Рад и щ ева. 16 В
5 6 .8 7 6 8 9 0 7 4 .4 1 2 7 7 4 45

А дминистрация Тарского  

город ского  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс*
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл

Частный сектор.
мкд

46
О м ская о б л асть. Т ар ски й  

район, г. Т ара. 
С сльск охоляй ствсн кая. 42

5 6 .8 8 2 5 0 0 7 4 .4 0 7 1 9 8 46

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т арского  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окрытая металл 3 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

47
О мская о б л асть, Т ар ски й  

район, г. Т ара. С о в етс к а я . 102
5 6 .9 0 7 5 3 3 7 4 .3 5 2 1 8 4 4 7

Администрация Тарского 
город ского  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита окрытая металл 4 0 ,75 металл

Частный сектор. 

М КД

48
О мская о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ара. С о в етс к а я , 130
5 6 .9 0 8 5 5 2 7 4 .3 4 4 0 1 7 48

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,75 металл Частный сектор

49
О мская о б л асть. Т ар ски й  

зайон. г. Т ар а . Г вар д ей ская, 10
5 6 .9 0 5 3 4 5 7 4 .3 5 7 3 2 0 49

А дминистрация Тарского 

город ского  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор

50
О м ская о б л асть. Т ар ски й  

район, г . Тара, 

С удорем онтная, 12
5 6 .9 1 6 9 3 7 7 4 .3 4 6 2 2 8 50

Администрация Тарского 

го род ск ого  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окрытая металл 3 0 ,7 5 металл

Частный сектор,

мкд

51
О мская о б л асть, Тарски й  

район, г . Т ар а , Тран спортн ая. 
13 В

5 6 .9 0 4 3 3 0 74 .3 4 4 4 7 5 51

Администрация Тарского  
го р од ск ого  поселения 

Тарско го  м униципального 
района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О 'С т р о й  

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл

Частный сектор.
мкд



5 2
О м ская область, Тарский 

район, г . Тора, Транспортная, 
47А

5 6 .9 0 2 6 2 3 74  3 3 4 5 4 4 52

,
А дминистрация Тарского 

город ского  поселения 
Тарско го  му ниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
30 7 8 0 2 3 2 7 4 5,4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,75

;

металл Частный сектор

53
О м ская область, Тарский 

район, г . Тара, Ч ер ем уховая, 3
5 6 .8 7 6 3 4 3 7 4 .4 0 3 5 4 6 53

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита скры тая металл 4 0 ,75 металл

Ч астный сектор.
м к д

54
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. Радищ ева, 15
5 6 .8 8 0 2 0 5 7 4 .3 9 8 8 0 2 54

Администрация Тарского 

город ского  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,7 5 металл

Ч астный сектор, 

М КД

55
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара, С оветская, 4 8
5 6 .9 0 4 1 7 0 7 4 .3 6 5 7 3 9 55

А дминистрация Тарского 
город ского  поселения 

Тарского  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
507 8 0 2 3 2 7 4 5 .4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл

Ч астный сектор,

м к д

56
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара, С оветская. 14
5 6 .9 0 0 8 8 7 7 4 .3 7 8 1 3 3 56

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окры тая металл 1 0 ,75 металл

Ч астны й сектор, 
М КД

57
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара. Тю м енская. 20
5 6 .8 8 1 6 2 1 7 4 .4 0 4 3 2 6 57

А дминистрация Тарского 

город ского  поселения 
Тарского  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 2 0.75 металл

Ч астный сектор,

м к д

58
О м ская область. Тарский 

район, г. Тара, И збы ш ева, 9 6
5 6 .8 8 7 0 0 2 7 4 .3 6 6 8 3 6 58

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Тарского  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окрытая металл 1 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

59
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара, В авилова. 9
5 6 .8 8 1 5 0 4 7 4 .3 7 9 0 1 9 59

Администрация Тарского 
город ского  поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,4 ж/б плита окры тая металл 1 0.75 металл

Ч астный сектор,
м к д

60
О м ская область, Тарский 

тайон, г . Тара, Ш кольная, 69/3
5 6 .8 8 9 6 2 9 7 4 .3 5 4 9 7 3 6 0

А дминистрация Тарского 
город ского  поселения 

Тарского  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 8 ж/б плита окрытая металл 3 0 ,75 металл

Ч астный сектор.

м к д



61
О м ск ая  о б л а ст ь . Тарский 

район, г . Т а р а , Н см чнн овская, 
8 4 Б

56 .8 8 5 2 4 4 7 4 .3 6 7 2 2 9 61

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл

Ч астны й сектор.

м к д

62
О м ск ая  о б л а ст ь . Тарский 

район, г . Т а р а . Аэропорт. 4
5 6 .9 0 3 9 6 4 7 4 .2 9 0 2 0 0 6 2

Администрация Тарского 

городского  поселения 
Тарского  муниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

6 3  ;

‘
О м ск ая  о б л а ст ь . Тарский 

район, г . Т а р а . 1-я П олевая, 1

' • 

56  9 0 1 8 1 9 7 4 .3 1 3 0 6 2 63

Администрация Тарского  
городского  поселения 

Тарского  му ниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 105556 7 0 2 8 6 3 7

......................

О О О  "Строй 
Прогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4

.

5.3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Ч астны й сектор

6 4
О м ск ая  о б л аст ь . Тарский 

район, г. Т а р а . Л есн и ч ество , 2
56 .911971 7 4 .3 1 8 9 6 5 64

Администрация Тарского  
городского поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

65
О м ская  о б л а ст ь , Тарский 
район , г. Т о р а , С оветская. 

1 4 6  А

56 .9 0 9 6 6 8 74 .3 3 3 2 4 1 65

Администрация Тарского  

городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астны й сектор

6 6
О м ск ая  о б л аст ь . Тарский 

район, г. Т ара. Н српинская, 6 9
5 6 .904271 7 4 .3 7 7 4 4 8 6 6

Администрация Тарского  

городского  поселения 
Тарского  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Ч астный сектор

67
О м ск ая  о б л аст ь . Тарский 

район, г. Т ара. 8 -о го  М арта. 7
5 6 .8 8 4 0 5 7 7 4 .3 7 7 4 5 2 6 7

Администрация Тарского 
городского  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Ч астны й сектор

6 8
О м ск ая  о б л асть, Тарский 

район, г. Т ара. Н српи нская, 76
56 .907381 7 4 .3 7 3 7 2 5 6 8

Администрация Тарского 
городского  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астны й сектор

69
О м ск ая  о б л асть, Тарский 

район , г . Тара. У сп ен ская . 6
5 6 .899515 7 4 .3 8 5 2 9 7 6 9

Администрация Тарского 
городского поселения 

Т арского  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая м ета л ! 2 0 .75 металл Ч астный сектор



70
О м ская  о б л аст ь , Т ар ски й  

район , г. Тара, 

А лексан дровская, 3 2

5 6 .8 9 0 0 0 4 7 4 .3 8 7 7 3 9 70

А дминистрация Тарского 
город ского  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астны й сектор

71
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ара. К узн ечная, 32/1
5 6 .8 8 7 6 5 0 7 4 .3 8 4 0 1 0 71

А дминистрация Тарского 

город ского  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

72
О м ская  о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ара, О ктябрьская. 

17А

5 6 .8 8 4 9 9 0 74 .3 8 0 4 3 4 72

А дминистрация Тарского 

город ского  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

73
О м ская  о б л асть. Т ар ски й  

район, г. Т ара. 17-я  Л ини я. 2 7
5 6 .8 8 5 8 9 2 7 4 .350045 73

Администрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

Прогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

74
О м ская  область. Т ар ски й  

район, г. Т ара. 6 -я  Л ини я, 106
5 6 .8 9 3 2 6 1 74.363031 74

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

Прогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астный сектор

75
О м ская область, Т ар ски й  

район, г. Т ара. Г вар д ей ская. 

51Б

5 6 .8 9 7 3 8 0 74 .3 5 6 5 6 0 75

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

76
О м ская область. Т ар ски й  

район, г. Т ара. 7 -я  Л ини я, 160
5 6 .8 9 7 4 9 5 74 .3 5 0 4 1 8 7 6

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

■:

77
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г . Т ара. 17-я Л ини я, 43

.
5 6 .8 8 8 0 9 6

V ”  ’

:
74 .3 4 5 7 6 6

:

7 7

Администрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7

' :'

О О О  "Строй 

Прогресс"

'

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3
■

ж/б плита

'

открытая 2 металл Ч астны й сектор

78
О м ская  область, Т ар ски й  

район, г. Т ара. 

Н см чиновская/18-я Л ини я, 4

5 6 .8 8 0 1 9 7 7 4 .353343 7 8

Администрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

Прогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Ч астны й сектор



79
О м ская о б л асть, Тарский 

район, г. Т ар а . 14-я Л иния, 4 7
5 6 .8 9 2 8 0 2 7 4 .343881 79

А дминистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

80
О м ская о б л асть, Тарский 

район, г. Тара, 
У н ивер ситетская , 2Б

5 6 .8 9 0 8 2 5 7 4 .3 5 1 3 8 2 80

А дминистрация Тарского  
го р од ск ого  поселения 

Т а р ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

Ч астный сектор,
мкд

81
О м ская область. Тарский 

район, г. Т ара, пер. 
Пионерский, 1

5 6 .8 8 6 1 3 3 74 .3 8 6 3 5 1 81

А дминистрация Тарского  

го род ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Ч астны й сектор

82
О м ская область, Тарски й  

район, г. Тара. 
А лександровская, 46

5 6 .8 9 2 2 6 7 7 4 .3 8 5 0 8 3 82

А дминистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астный сектор

83
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара. 
Ч ерны ш евского, 15

5 6 .8 8 6 8 6 6 7 4 .3 9 0 7 4 7 83

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  м униципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

84
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара. М ехан изаторов. 

25

5 6 .8 8 1 3 7 7 7 4 .3 9 4 7 3 8 84

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  м униципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астный сектор

85
О мская область, Тарский 

район, г. Тара, С п асская , 28
5 6 .8 9 4 0 0 2 7 4 .3 8 5 7 6 1 85

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  м униципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

86
О м ская область, Тарски й  

район, г. Тара, Карбы ш ева, 
115

5 6 .8 8 6 6 5 4 7 4 .3 5 2 6 3 6 86

Администрация Тарского  
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Ч астны й сектор

87
О м ская область. Тарски й  

район, г. Тара. Зеленая, 28
5 6 .9 0 6 1 0 7 7 4 .3 6 1 8 9 5 87

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  м униципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор



8 8
О м ская  область. Тарский 

район, г. Тара, Д зержинского, 
106

5 6 .8 8 7 7 9 8 7 4 .3 6 0 1 9 3 88

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

8 9
О м ская  область, Тарский 

район, г . Т ар а,20-я  Л иния. 3 6
5 6 .8 8 4 4 8 7 7 4 3 4 6 0 0 6 8 9

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1055567 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

Прогресс*
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 .7 5 металл Ч астны й сектор

9 0

О м ская  о бласть, Тарский 

район, г. Тара. 4-я 
Ш ироковская. 23

5 6 .9 4 2 4 9 3 7 4 .3 4 0 3 5 1 9 0

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 .7 5 металл Ч астны й сектор

91
О м ск ая  область. Тарский 

район, г. Тара, 5 -я  Линия, 28
5 6 .8 8 5 3 4 9 7 4 .3 7 4 2 0 3 91

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

92
О м ск ая  область. Тарский 

рай о н , г . Тара, Трудовая. 14
5 6 .9 0 4 5 5 9 7 4 .3 7 2 7 8 0 9 2

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

93
О м ск ая  о бласть, Тарский 

район , г. Тара. Транспортная. 
107А

5 6 .9 0 1 1 0 3 7 4 .3 2 8 7 5 0 93

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астны й сектор

9 4
О м ск ая  о бласть. Тарский 

район , г . Т ара. М  Ульянова. 
56

5 6 .8 9 1 9 1 6 7 4 .3 8 0 3 0 2 9 4

Администрация Тарского 

городского  поселения 

Тарского муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс”
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

95
О м ск ая  область, Тарский 

район , г. Тара. М олодежная, 

3 7

5 6 .8 9 9 8 3 8 7 4 .3 5 3 4 6 2 9 5

Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

96
О м с к а я  о бласть, Тарский 

>айон, г . Т ара. М ясокомбинат. 
3

5 6 .9 3 4 1 2 0 7 4 .3 4 0 9 6 9 9 6

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского му ниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Ч астны й сектор



9 7
О м ская  о б л асть, Тарский 

район, г. Т ара. М елиораторов, 
3 6

56 .8 7 2 0 2 5 7 4 .3 9 6 2 3 6 9 7

Администрация Тарского 

городского  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Частный сектор

98
О м ская  о б л асть, Тарский 

район, г . Тара. С осн о вая, 2Б
5 6 .8 8 0 4 5 9 7 4 .4 1 6 1 9 8 9 8

А дминистрация Тарского 

городского  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Ч астны й сектор

9 9

О м ская о б л асть, г. Тара, уд. 
П одсобн ое хо зяй ство , 

зем ельн ы й уч асто к , 4
5 6 .8 9 0 0 5 0 7 4 .3 0 3 0 0 4 9 9

Администрация Тарского 
городского  поселения 

Т арского  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 2 9 8 3 I055567O 28637
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.5 ж/б плита открытая металл 2  : 0 .75 металл Ч астный сектор

100
О м ская  область. Тарский 

район, г. Тара, пос. 

Зверопром хоз, 4

5 6 .940581 7 4 .4 0 8 7 0 3 1 0 0

Администрация Тарского 
городского  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
ОСЮ "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

101
О м ск ая  о б л асть, Тарский 

район, г . Т ара, 10-я Линия, 45
5 6 .8 9 0 0 1 9 7 4 .3 5 7 0 8 6 101

Администрация Тарского 

городского  поселения 

Тарско го  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

102
О м ская  о б л асть, Тарский 

район, г . Т ара. Л енина, 99
5 6 .8 9 8 6 6 6 7 4 .3 7 3 4 6 6 1 0 2

А дминистрация Тарского 
город ского  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл

Ч астны й сектор,

мкд

103
О м ская  о б л асть. Тарский 

район, г. Т ара, Е лецкого, 22
56 .9 1 5 5 5 5 74 3 5 4 5 1 3 ЮЗ

Администрация Тарского 

город ского  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О мской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7

i f  i l l ! !  ' 

ооо "С т р о й ;
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита буккер металл 1 8 металл

■
lil i l li i l il i i

Ч астный сектор

104
О м ск ая  область, Тарский 

район , г . Т ара, И збы ш ева, 71
56 .8 8 9 4 9 1 7 4 .3 7 4 0 3 4 104

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Ч астный сектор

105
О м ская  область. Тарский 

район, г . Тора. Тополи ная, 13

;

5 6 .8 7 8 9 4 4 7 4 .3 7 7 7 % 105

Администрация Тарского 
город ского  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ской области

55 3 5 0 0 7 5 1 9

' '

1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1

‘ ; ;jf|;?

8



106
О мская о б л асть, Т ар ски й  

район, г. Т ар а , В а си л ь е в а , 1А
5 6 .8 7 6 9 2 0 7 4 .3 9 0 2 4 4 106

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл

Частный сектор.

м к д

107

'

О мская облает ь, Тарски й  
район, г. Т ар а , М ичурина, 4 2

5 6 .8 8 2 7 7 0

'

7 4 ,4 1 1 3 3 6
:

107

■

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

районе О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7

■■

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б пли т бункер металл 1

■ :
8 металл

Частный сектор, 
М КД

108
О м ская о б л асть, Т ар ски й  

район, г. Т ара. К арбы ш ева. 

111

5 6 .8 8 7 6 5 8 7 4 .3 5 6 3 1 3 108

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Ч астный сектор

109
О мская о б л асть. Тарски й  

район, г. Т ара, уд. 
Транспортная, 47А

5 6 .9 0 2 6 2 3 7 4 .3 3 4 5 4 4 109

Администрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Ч астный сектор

ПО
О мская о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ара. ул. Зо лотарева 
угол Н . Е встаф ьева, 23

5 6 .8 7 3 0 8 9 7 4 .3 7 7 1 3 7 ПО

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

111

О мская о б л асть, Тарский 

район, г. Тара, ул. 
Тран спортн ая, 10

5 6 .9 0 5 2 5 2 7 4 .3 4 6 5 9 3 111

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

Частный сектор. 
М К Д

112

О мская о б л асть. Тарски й  

район, г. Т ара, Н српинская. 
153

5 6 .9 1 1 1 1 5 74 .3 6 5 4 7 3 112

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

113
О м ская о б л асть, Тарский 

район, г. Т ара. Республики , 50
5 6 .9 0 2 5 7 0 7 4 .3 5 0 3 6 7 113

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

район а О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл

Частный сектор,
м к д

114
О м ская о б л асть, Тарски й  

эайон, г. Т ара, Ш кольная, 25А
5 6 .9 0 0 0 1 9 7 4 .3 6 5 3 7 2 114

А дми нистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т а р ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор



115
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г . Т ара, 3 -я  П олевая. 2
5 6 .9 0 3 7 5 5 74 .3 1 2 7 4 2 115

А дминистрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Т а р ск о го  муниципального 
район а О м ско й  области

5 5 3 5 007519 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл

Частный сектор.
м к д

116
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г. Т ар а . 8 -о го  М ар та. 7
5 6 .8 8 4 0 5 7 74 .3 7 7 4 5 2 116

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

района О м ской области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Ч астный сектор

117
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г . Тара. М атр о со ва . 1
5 6 .8 9 6 0 9 1 74 .3 8 9 5 9 6 117

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

553 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бу нкер металл 1 8 металл Частный сектор

11К
О м ская область. Тарский 

район, г. Т ара. 7 -я  Л иния. 160
5 6 .8 9 7 5 4 3 7 4 .3 5 6 4 2 2 118

А дми нистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

119
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г. Тара. В и ш н свая . 1
5 6 .8 7 7 4 7 6 7 4 .4 0 9 3 9 9 119

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

120
О м ская о б л асть. Тарски й  

район, г. Т ара. И збы ш сва/11-я 
Л иния, 2 В

5 6 .8 8 4 2 2 0 74 .3 6 3 8 1 2 120

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

121
О м ская область, Тарски й  

район, г. Тара. 

С ельско хо зяй ствен н ая , 10

5 6 .8 8 2 4 3 6 7 4 .4 0 1 1 1 8 121

А дми нистрация Тарского  

го род ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

122
О м ская область. Тарский 

район, г. Т ара, К лнпова. 35
5 6 .8 7 8 2 2 1 7 4 .3 9 7 3 2 2 122

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т а р ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

123
О м ская о б л асть. Тарски й  

район, г . Т ара, 6 -я  Л ини я, 35
5 6 .8 8 5 9 2 7 74 .3 7 3 6 4 3 123

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ск о го  муниципального 
района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

124
О м ская о б л асть, Тарский 

район, г. Т ара, Б .И . Г о лу б ева . 

3 2

5 6 .8 7 6 5 7 2 7 4 .4 2 8 8 8 0 124

А дми нистрация Тарского 

го р о д ск о го  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Частный сектор

125
О м ская о б л асть, Тарски й  

район, г. Тара, 
Ч ерны ш евского. 59А

5 6 .8 9 3 2 6 7 7 4 .3 8 9 0 2 0 125

А дминистрация Тарского 

го р о д ск о го  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

126
О м ская о б л асть, Тарский 

район, г. Тора, 5-Я Л иния, 118
5 6 .8 9 4 6 7 0 7 4 3 6 5 1 0 8 126

■ л  .' -

А дми нистрация Тарского 

го р о д ск о го  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл >-■ 2 - 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

127
О м ская о б л асть, Тарский 

район, г . Т ара. Ку знечная. 2
5 6 .8 8 3 6 3 3 7 4 .3 8 6 1 1 5 127

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

12К
О м ская о б л асть. Тарски й  
район, г. Тара. П опово, 3 4

5 6 .8 7 4 7 8 7 74 .3 9 8 3 3 5 128

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

129
О м ская область, Тарски й  

район, г. Тара. Е лец ко го , 5 7
5 6 .9 2 0 0 0 5 7 4 .3 4 9 1 9 9 129

А дминистрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Частный сектор

130
О м ская о б л асть, Тарский 

эайон, г. Т ара, ул . 6 -я  Н овая. 4  

А

5 6 .8 9 6 8 3 9 7 4 .3 4 7 3 0 5 130

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

55 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 5 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита бункер металл 2 0 .75 металл Частный сектор



131
О м ская о бласть, Тарски й  

район, г. Тара. 2 -я  Западная, 3
5 6 .9 0 3 0 8 0 7 4 .3 1 5 1 3 5 131

Администрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астны й сектор

132
О м ская область, Тарски й  

район, г. Тара, 3 -я  С осн о вая , 9
5 6 .8 7 9 7 8 9 7 4 .4 1 1 1 9 7 132

Администрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 10 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

133
О мская область, Тарски й  

район, г. Тара, Республики , 75
5 6 .9 0 2 6 3 5 7 4 .3 4 4 8 6 5 133

Администрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс”
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

134
О м ская область, Тарски й  
район, г. Тара, В и ш н ёвая , 

21/Клсновая
5 6 .8 7 5 0 1 7 7 4 .4 0 7 5 6 3 134

А дминистрация Тарского 

го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  м униципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плнта окры тая металл 2 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

135
О м ская область, Тарски й  

район, г. Тара, Радищ ева, 15
5 6 .8 8 0 1 6 0 7 4 .3 9 8 7 8 4 135

А дминистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т ар ско го  муниципального 

района О м ск о й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плнта бункер металл 1 8 металл

Ч астный сектор, 
М КД

136
О м ская о бласть. Тарски й  

район, г. Тара. Ш кольная, 7 0
5 6 .8 9 0 3 7 1 7 4 .3 5 2 0 8 9 136

А дминистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Тарско го  муниципального 

района О м ск о й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плнта открытая металл 1 0 ,7 5 металл Ч астный сектор

137
О мская о бласть. Тарский 

р ай о н ,г Тара, Рябиновая, 2
5 6 .8 7 4 0 9 9 74 4 0 1 8 5 9 137

Администрация Тарского 
го род ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер

■■■ ■

1
: 1 : 8 металл Частный сектор

138
О м ская о бласть, Тарски й  

район, г. Тара, 14-я Л иния. 4 7
5 6 .8 9 2 8 0 2 74 .3 4 3 8 8 1 138

Администрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  муниципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Ч астный сектор

139
О мская область, Тарски й  

район, г . Тара, ул. 6 -я  Н овая . 4 

А

5 6 .8 9 6 8 3 9 74 .3 4 7 3 0 5 139

Администрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т ар ско го  м униципального 
района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Ч астный сектор

140
О мская область, Тарски й  

район, г. Тара, Транспортная, 
22

5 6 .9 0 4 7 1 7 7 4 .3 3 4 4 9 7 140

А втон ом ное стационарное 

учреж ден ие социального 
обслуж иван ия О м ской области 
"Т арский Д ом -И н терн ат"; 1 0  

2  5  5  0  2 (11 2  9  2  6 ;  г . Тара, 
Тран спортн ая. 22

55 3 5 0 0 2 9 8 3 1 0 2 5 5 0 2 0 1 2 9 2 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита окры тая металл 4 0 ,75 металл

г. Тара.

Транспортная, 22

141
О м ская область, г. Т ара. К О У  

"Тарская адаптивная ш кола- 
интернат", Транспортная, 22

5 6 .9 0 3 6 4 0 7 4 .3 3 0 7 9 7 141

О м ская о б л асть, г. Тара, КО У  

"Т ар ск ая  адаптивн ая ш кола- 
интернат". Транспортная, 2 2 ; 

О Г Р Н : 1 0 2 5 5 0 2 0 1 3 1 4 0

55 3 5 0 0 5 5 4 3 1 0 2 5 5 0 2 0 1 3 1 4 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

г. Тара, КО У 
"Тарская 

адаптивная 

школа-интернат", 
Транспортная. 22

142

О м ская область, г. Т ара, К У  
"Тарский детски й  до м  им. 

Д .М . К арбы ш ева", 
Транспортная, 18

5 6 .9 0 6 2 7 3 7 4 .3 4 1 6 7 7 142

О м ская  о б л аст ь , г. Тара, К У  

"Тар ск и й  детски й  дом им.
Д .М . К арбы ш ева", 

Тран спортн ая, 1 6 В ; О ГРН : 
1 0 2 5 5 0 2 0 1 2 5 0 2

5 5 3 5 0 0 5 2 4 7 1 0 2 5 5 0 2 0 1 2 5 0 2
О О О  "С трой 

П рогресс"
50 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

г. Тара, К У  
"Тарский детский 

дом им. Д .М . 
Карбыш ева". 

Транспортная. 18



143

О м ская обл асть, г. Тара. М К У  
«Ц ен тр  по обеспечению  

хозяйственн ого 
обслуж иван ия», пл. Ленина, 

21

5 6 .8 9 8 3 3 0 7 4 .3 8 6 8 1 2 143

О мская область, г. Тара. М К У  
«Центр по обеспечению  

хозяйственного 
обслуживания», пл. Ленина, 

21

5 5 3 5 0 0 9 4 2 8 1 1 1 5 5 3 5 0 0 0 0 1 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 ж/б плита открытая м стадт 2 0 ,75 металл

О мская область, 
г  Тара, М КУ 

«Ц ентр по 
обеспечению 

хозяйственного 
обслуживания», 
пл. Ленина, 21

144

О м ская о бласть, г. Тара. 

И ндивидуальный 
предприниматель Хентонен 

О льга  А лександровна. 

С оветская, 73

5 6 .9 0 5 5 0 9 7 4 .3 5 8 1 2 8 144

О мская область, г. Тара, 

Индив «дуальны й 
предприниматель Х ентон ен 

О льга А лександровна, 
С оветская, 73

5 5 3 5 0 0 1 0 1 5 8 3 3195 5 4 3 (8 )0 1 4 0 8 4
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

О мская область, 

г. Тара, ул , 
С оветская, 73

145
О м ская о бласть. Тарский 
район, г. Тара, Ленина, 9 7

5 6 .8 9 8 6 9 2 7 4 .3 7 3 2 5 7 145
А О  «Тендер», сеть  м агазинов 

«М агнит», корпус 1 П
2 3 1 0 0 3 1 4 7 5 1 0 2 2 3 0 1 5 9 8 5 4 9

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл
А О  "Тандер" г. 

Тара. Ленина, 9 7

146
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара, Ленина, 68
5 6 .8 9 3 5 4 1 7 4 .3 8 2 2 0 1 146

А О  «Тендер», есть  м агазинов 

«М агнит». М М  Аппиас
2 3 1 0 0 3 1 4 7 5 10 2 2 3 0 1 5 9 8 5 4 9

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

А О  "Тандер" г. 
Тара. Ленина, 68

1 4 7
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара. И збы ш ева. 3
5 6 .8 9 4 2 4 5 7 4 .3 8 7 4 5 0 147

А О  «Тендер», сеть  м агазинов 
«М агнит», М М  Анонимный

2 3 1 0 0 3 1 4 7 5 10 2 2 3 0 1 5 9 8 5 4 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

А О  "Тандер" г. 
Тара. И збыш ева. 

3

148
О м ская о бласть, Тарский 

район, г. Тара. Ленина. 126
5 6 .9 0 0 4 8 7 7 4 .3 7 3 7 8 2 148

АО  «Тандер», есть  м агазинов 
«М агнит», М М  П ереливчаты й

2 3 1 0 0 3 1 4 7 5 1 0 2 2 3 0 1 5 9 8 5 4 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл

АО  "Тандер" г. 
Тара. Ленина, 

126

149
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара. ул. Ленина. 127
5 6 .9 0 6 0 6 7 7 4 .3 5 7 9 9 0 149

АО  «Тандер». сеть  магазинов 
«М агнит», М М  Барбаросса

231 (ЮЗ 1475 1 0 2 2 3 0 1 5 9 8 5 4 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .3 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл

А О  "Тандер" г. 
Тара, Ленина. 

127

150
О м ская  область, Тарский 

район, г. Тара. ул. С оветская, 
138

5 6 .9 0 9 0 8 7 7 4 .3 4 0 7 4 5 150 М агазин О О О  "Ф ерм ер"
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл О О О  "Фермер"

151
О м ская область, Тарский 

район, г. Тара. ул. Ленина. 68
5 6 .8 9 3 6 5 6 7 4 .3 8 1 9 5 2 151

И ндивидуальный 
предприниматель И горь 

Александрович М уравьев
5 5 0 7 2 4 0 3 4 8 0 3 3 0 7 5 5 0 7 2 1 5 0 0 0 7 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 металл открытая металл 1 0 ,75 металл

ИП И.А.
М уравьев г. 

Тара. ул. Ленина. 
68

152
О м ская о бласть, Тарский 

район, г . Тара. ул . Ленина. 45
5 6 .8 9 3 6 5 7 7 4 .3 8 1 9 5 3 152

И ндивидуальный 
предприниматель И горь 

Александрович М уравьев
5 5 0 7 2 4 0 3 4 8 0 3 3 0 7 5 5 0 7 2 1 5 0 0 0 7 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 металл открытая металл 1 0 ,7 5 металл

М агазин 
"Я блонька" г. 

Тара, ул . Ленина. 
45

153
О м ская  о бласть, Тарский 

район, г. Тара, ул . Радищ ева, 4
5 6 .8 7 9 5 8 4 7 4 .3 9 5 6 6 0 153

И ндивидуальный 

предприниматель Терещ енко 
В ера Н иколаевна

5 5 3 5 0 0 4 0 4 5 9 5 3 0 4 5 5 3 5 0 4 4 0 0 0 2 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл

Торговы й 

комплекс г.
Тара. ул. 

Радищ ева. 4

154
О м ская область, г. Тара. пл. 

Ленина, 18
5 6 .9 0 0 5 5 7 4 .3 9 5 6 6 0 154 М Б У К  "Т К Д Ц  "С евер" 5 5 3 5 0 0 7 6 6 0 1 0 5 5 5 6 7 0 3 0 6 1 7

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 ж/б плита открытая м стадт 1 0 ,75 металл
М Б У К  "ТК Д Ц  

"С евер" г. Тара, 

пл. Л енина, 18

155
О м ская область, г. Тара, ул. 

Л енина, д. 78
5 6 .8 9 5 0 9 3 7 4 .3 7 9 8 4 1 155 М агазин «Ф орм ула м ебели» 5 5 3 5 0 0 0 6 5 3 9 9 3 0 4 5 5 3 5 0 4 1 0 0 0 3 2

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл

М агазин 

"Ф ормула 
мебели" г. Тара.

1 5 6
О м ская о бласть, г. Тара, ул. 

Щ кольная. д  4 0
5 6 .8 9 3 0 3 4 7 4 .3 5 4 5 2 2 156

Б Д О У  "Д етски й с а д  №1 г. 
Тары "

5 5 3 5 0 1 0 3 0 3 1 1 5 5 5 4 3 0 4 5 2 5 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,3 ж/б плита открытая металл 3 0 ,7 5 металл

Д етский с а д  г.
Тара, ул. 

Щ кольная, д  40

1 5 7
О м ская о бласть, г. Тара, ул. 

Д зерж и н ско го, д. 6
5 6 .8 9 5 9 6 4 7 4 .3 8 4 9 5 7 157 Б О У  " Тарская С О Ш  № 3" 5 5 3 5 0 0 6 9 5 6 1 0 5 5 5 6 7 0 0 0 8 8 4

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 ж/б плита открытая металл 1 0 ,75 металл
Б О У " Тарская 

С О Ш  № 3" г.

158
О м ская  о бласть, г. Тара, у  л. 

Калинина, д  4
5 6 .8 9 1 1 4 1 7 4 .3 8 7 8 1 158 БП О У  "  ТИ П К" 5 5 3 5 0 0 3 3 2 0 1 0 2 5 5 0 2 0 1 1 8 2 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 9 ж/б плита открытая металл 2 0 ,75 металл
Б П О У " ТИ ПК" 

г. Тара, ул. 

Калинина, д. 4



159
О м ская о б л асть, г . Тара, ул. 

С п асск ая , д. 33
5 6 .8 9 4 4 2 0 7 4 .3 8 4 8 6 2 159

Б О У  " Т арская станция юных 
натуралистов"

5 5 3 5 0 0 5 4 0 9 1 0 2 5 5 0 2 0 1 3 9 3 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 9 ж/б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

Б О У " Тарская 
станция юных 

натуралистов" г.

Тара, ул. 
С пасская, д  33

160
О м ская о б л аст ь , г. Т ара. ул. 

Л ен и н а, д  1 А
5 6 .9 0 1 8 3 8 7 4 .3 7 1 9 8 1 1 6 0 Б О У  Д О  "Д Ю С Ш " 5 5 3 5 0 0 5 8 4 1 0 2 5 5 0 2 0 1 4 6 8 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,7 8 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл
Б О У  Д О "  

Д Ю С Ш " г. Тара,

161
О м ская о б л асть, г. Тара, ул . 

Н српи нская, д. 48
5 6 .9 0 3 8 6 0 7 4 .3 7 8 9 7 8 161 Б О У  " Вечерняя ш кола" 5 5 3 5 0 0 5 6 1 7 1 0 2 5 5 0 2 0 1 3 7 8 9

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 7 ,5 ж/б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

БО У  "  Вечерняя 
ш кола" г. Тара, 
ул . Нсрпинская. 

Д. 4 8

162
О м ская  о б л аст ь , г. Тара, ул. 

Ч кало ва д  3 7
5 6 .8 9 9 5 9 9 7 4 .3 6 0 5 5 1 162 Б О У  "Тарская С О Ш  №  2" 5 5 3 5 0 0 5 5 8 2 1 0 2 5 5 0 2 0 1 3 1 0 7

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

Б О У  "Тарская 
С О Ш  № 2 "  г. 

Тара, ул. Чкалова 

Д  3 7

163
О м ская о б л асть, г . Тара. ул . 

С ельско хо зяй ствен н ая, д. 1
56 .8 8 2 5 0 1 7 4 .3 9 9 0 2 3 163 Б О У  "  Т арская С О Ш  № 4" 55 3 5 0 0 5 6 3 1 102550 2 0 1 4 1 4 1

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 14 ж/б плита открытая металл 3 0 ,7 5 металл

Б О У  ” Тарская 
С О Ш  № 4” г. 

Тара, ул. 
С ельскохозяйств 

енная. д. I

164
О м ская  о б л асть, г . Тара, ул. 

Н српи нская д. 48
5 6 .9 0 3 8 6 0 7 4 .3 7 8 9 7 8 164 Б О У  "Тарская С Ю Тур" 5 5 3 5 0 0 5 7 2 0 1 0 2 5 5 0 2 0 1 4 5 9 2

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 7,5 ж/б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

Б О У  "Тарская 
С Ю Тур" г . Тара, 

ул. Нерпинская 

Д 4 8

165
О м ская о б л аст ь , г. Т ара, ул. 

Л и хач ева  д. 2
56 .8 8 0 1 6 1 7 4 .3 8 7 0 8 0 165 Б П О У  "ТИ П К " 5 5 3 5 0 0 3 3 2 0 1 0 2 5 5 0 2 0 1 1 8 2 0

О О О  "Строй 
П рогресс”

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12 ж/б плита открытая м стадт 3 0 ,75 металл
Б П О У  "ТИ ПК" 

г. Тара, ул. 
Л ихачева д  2

166
О м ская  о б л а ст ь , г. Т ара, ул. 4 0  

л е т  В Л К С М , д. 19
56 .8 9 6 1 1 1 7 4 .3 7 9 5 5 3 166 М агазин Т Ц  «М еридиан» 5 4 2 0 0 5 5 3 7 8 8 1 3 0 5 5 4 6 8 3 0 1 0 0 0 1 7

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

М агазин ТЦ  

«М еридиан» г. 
Тара. ул. 4 0  лет 
В Л К С М , д. 19

167
О м ская  о б л аст ь , г . Тара, ул . 

С о в етс к а я , д. 3 2  А
5 6 .9 0 2 6 9 7 7 4 .3 7 2 2 0 0 167

Б Д О У  "Д етски й са д  
"Нефтяник" г . Тары"

5 5 3 5 0 0 8 3 2 9 1 0 7 5 5 3 5 0 0 1 3 9 8
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 ж/б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

БД О У  "Детский 
са д  "Нефтяник" 
г. Тары " г. Тара, 
ул. С оветская, д.

3 2 А

168
О м ская  о б л аст ь , г . Тара, ул . 

Тран спортн ая, д. 18
5 6 .9 0 6 3 5 9 7 4 .3 4 1 5 4 7 168 Б О У  "Тарская С О Ш  №  5" 5 5 3 5 0 0 7 7 0 2 1 0 6 5 5 3 5 0 0 4 7 3 2

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл

Б О У  "Тарская 

С О И Ш 5 "  г. 
Тара, ул. 

Транспортная, д  
18

169
О м ская  о б л аст ь , г . Тара, ул. 

П ром база, д. 3
5 6 .9 3 8 0 9 7 7 4 .3 5 9 0 9 5 169 О О О  "Профит Л ссСнаб" 7 7 2 7 4 4 5 4 7 8 1 2 0 7 7 0 0 1 9 3 6 1 2

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 ж/б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

О О О  "Профит 
Л ссС н аб" г. Тара, 
ул. Промбаза, д. 

3

170
О м ск ая  о б л аст ь , г . Тара, ул. 

И зб ы ш сва, д  47
5 6 ,8 9 1 6 3 3 7 4 .3 7 9 5 8 8 170

ИП Терещ енко Вера 
Н иколаевна

5 5 3 5 0 0 4 0 4 5 9 5 3 2 0 5 5 4 3 0 0 0 1 3 5 1 3
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 ж/б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

М агазин "Товары  
для дом а" г. 

Тара. ул. 
И збы ш сва, д. 47

т .
о

И зб ы ш сва, д. 6  

-

5 6 .8 9 4 9 7 4 .3 8 6 2 171

:

ИП Кон а ш ов Сергей 
М ихайлович

■ . 

5 5 3 5 0 3 8 9 9 1 6 9 0

. 
1

•

О О О  "Строй 
П рогресс"

.■ ...
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 2  •• ж/б н аш а

—
1 0 .75 металл

ИП Кона шов 
С .М . ,г. Тара, ул. 

С оветская, д  39 ;
г. Тара, ул. 

Л енина, д  74 ; j . 
Тара, ул .



172
О м ская о б л а ст ь , г . Т ар а , ул . 

Л ен и н а, д . 8 4
5 6 .8 9 6 0 6 5 7 4 .379288 172

И П  Г ей д ар о в Рахил Рахиб 
о глы

5 4 5 3 2 8 4 0 5 7 8 2 3 1 2 5 4 7 4 1 9 1 0 0 0 1 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 16 ж/б плита открытая металл 4 0 ,75 пластик

ИП Гейдаров 

Рахил Рахиб 
оглы  г. Тара, ул. 

Ленина, д. 84

173
О м ская о б л аст ь , г  Т ар а , ул. 

Н српи нская, д , 9 2
5 6 .9 1 1 4 74.3659 173

ИП Конаш ов Сергей 
М ихайлович

■
5535 0 3 8 9 1 6 9 0 3 0 5 5 5 3 5 3 3 4 0 0 0 2 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 2 ж/б плита открытая металл 1 0.75 металл

И П Конашов 
С М . г . Тара, у  л. 

Н српннская, д. 
92

174
О м ская о б л а ст ь , г . Т ар а , ул. 

С о в етс к а я , д  83
5 6 .9 0 7 7 74 .3417 174

ИИ К онаш ов Сергей 

М ихай лович
5 5 3 5 0 3 8 9 1 6 9 0 3 0 5 5 5 3 5 3 3 4 0 0 0 2 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 шЩШй ж/б плита ! открытая металл 1 0,75 металл
г. Тара. ул. 

С оветская, д. 83.

175
О м ская о б л аст ь , г. Т ар а , ул . 

Л ен и н а д. 83
5 6 .8 9 4 8 4 6 7 4 .378977 175

И П  Ч срсдов Ю рий 

Н иколаевич
5 5 3 5 0 2 6 2 9 5 9 4

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 ж/б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

ИП Чередов 
Ю рий

Н иколаевич г. 
Тара. ул . Ленина 

д. 83

176
О м ская о б л аст ь , г . Т ара. ул . 

М ира. д . 4 0  А
5 6 .8 9 7 4 74.3724 176

И П Конаш ов Сергей 

М ихай лович
553 5 0 3 8 9 1 6 9 0 3 0 5 5 5 3 5 3 3 4 0 0 0 2 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 Щ  2 ж/б плита открытая металл 1 0 ,75
ИП Конаш ов 

С .М .. г. Тара, ул. 
М ара. д. 4 0  А.

177
О м ская о б л аст ь , г . Т ар а , ул . 

С о в етск ая , д. 1 4 6 5 6 .9 0 9 7 5 3 74.334400 177 ИП И льи н  Д ен и с  Викторович 3 1 7 5 5 4 3 0 0 0 5 4 5 6 1
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 ,25 бетон открытая профнастил 1 0,75 металл

магазин 

автозапчастей 
ИП И льин Д ,В  г 

Тара, ул. 

С оветская, д. 146

178
О м ская  о б л асть, г . Т ар а . ул . 

Л ени на, д. 3 7
5 6 .8 8 9 6 9 8 7 4 .384494 178 И П  И льин Д ен и с  В икторович 3 1 7 5 5 4 3 0 0 0 5 4 5 6 1

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 ,25 бетон открытая профнастил 1 0 ,75 металл

магазин 
автозапчастей 

ИП И льин Д . В . г. 

Тара, ул . Ленина, 
а .  3 7

179
О м ская о б л аст ь , г . Т ар а , ул . 

А лексан дровская, д. 9 5
5 6 .8 9 8 4 3 5 7 4 .377358 179

И П  Л аты п о ва  Лия 

В ален ти н овн а
5 5 3 5 02258903 3 1 0 5 5 3 5 1 8 2 0 0 0 3 4

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 бетон открытая профнастил 1 0 ,75 металл

ИИ Латы пова 
Лия

Валентиновна г.
Тара, ул. 

Александровская.

180
О м ская о б л аст ь , г . Т а р а , ул . 

А лексан дровская, д. 9 5
5 6 .8 9 8 4 3 5 7 4 .377358 180

И П К о зл о ва  Ю лия 
В ален ти н овн а

553 5 0 0 2 6 5 7 4 3 3 1 0 5 5 3 5 1 8 2 0 0 0 3 4
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 бетон открытая профнастил 1 0 ,7 5 металл

ИП Козлова 

Ю лия
Валентиновна г.

Тара, ул. 
Александровская.

__ aJ&___



181
О м ск ая  о б л аст ь , г . Т ара, ул . 

Т р ан спортн ая, д. 2
5 6 .9 0 6 3 5 4 7 4 .3 5 1 9 4 0 181 ИП С тю ф  В италий Иванович 5 5 3 5 0 2 0 3 2 3 0 3 3 0 7 5 5 3 5 2 9 7 0 0 0 1 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 2 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

магазин ИП 

Стюф Виталий 
Иванович г. 

Тара, ул. 
Транспортная, д  

2

182
О м ск ая  о б л аст ь , г. Тара. ул. 

С о в етс к а я , д  146
5 6 .9 0 9 7 1 9 7 4 .3 3 4 6 4 9 182 П олецкий П етр Викторович 5 5 3 5(4 )027675 3 0 4 5 5 3 51770 (4 )45

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

магазин «Гарант» 
ИП Полецкий 

П .В . г. Тара, ул. 
С оветская, д. 146

183
О м ск ая  о б л аст ь , г . Тара, ул. 

пср. С п ар так овски й , д. 19
5 6 .9 0 0 4 2 7 7 4 .3 7 4 4 4 3 0 183 ИП Стюф  Виктор В аси льевич 5 5 3 5 0 0 6 6 1 4 3 3 3 0 4 5 5 3 5 2 8 1 0 0 0 8 9

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 Ж Б плита открытая металл 1 0,75 металл

магазин
"А втом аляр" ИП 

С тю ф  В .И . г. 
Тара, ул . пср. 

Спартаковский, 
я 19

184
О м ск ая  о б л аст ь , г. Т ара, ул. 8- 

я Л ини я, д  8 9
5 6 .8 9 2 9 8 3 3 5 7 4 .3 5 6 2 2 7 5 8 1 8 4 О О О  "Т р ансА втоП лю с" 5 5 3 5 0 1 0 1 5 9 1 1 0 5 5 5 4 3 0 1 7 7 5 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

магазин ООО 
"ТрансА втоП лю с 

"  г. Тара, ул . 8-я 
Линия, д. 89

185
О м ская  о б л аст ь , г. Тара. ул. 

С о в етс к а я , д  63
5 6 .9 0 5 1 2 4 7 4 .3 5 9 9 3 8 185

И П И ващ енко С ветлана 
М аратовна

5 5 0 7 0 1 5 7 9 5 1 1 3 0 4 5 5 0 7 1 7 5 0 0 2 0 8
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 8 асф альт открытая металл 1 0,5 металл

магазин

"Аккумуляторны

й рай" ИП 
И ващенко С .М .

г. Тара. ул. 
С овстскя я л 63

186
О м с к а я  о б л аст ь , г . Тара. ул. 

С о в етс к а я , д  89/1
5 6 .9 0 8 4 6 2 7 4 .3 3 9 6 2 9 186

И П  Кнапп Сергей 
Валентинович

5 5 35(4 )087201 3 0 4 5 5 3 5 1 5 2 0 0 0 2 6
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 3 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 металл

автом агазин ИП 

Кнапп С .В . г.
Тара, ул. 

С оветская, д  
89/1

187
О м ск ая  о б л асть, г. Тара. ул. 

Л и хач ева , д  25
5 6 .8 7 2 7 4 7 7 4 .3 9 4 6 3 0 187

ИП М аксимов Н иколай 

Петрович
5 5 3 5 0 0 0 9 1 1 3 4 30455 3 5 1 1 3 (4 4 )2 6

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 Ж Б плита открытая металл 1 0,75 металл

автом агазин ИП 
Кнапп С .В . г.

Тара, ул . 
Л ихачева, д. 25

188
О м ск ая  о б л аст ь , г. Тара. ул. 

Л ени на, д. 81
5 6 .8 9 4 6 9 0 7 4 .3 7 9 3 0 7 188

ИП Ч срсдов Н иколай 
М ихайлович

5 5 3 5 0 0 1 0 7 2 9 6 3 0 4 5 5 3 5 3 3 4 0 0 0 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

ИП Чсрсдов 
Н иколай 

М ихайлович г.
Тара, ул. 

Ленина, д. 81

189
О м с к а я  о б л асть, г . Тара, ул . 

С о в етс к а я , д. 7 7  А
5 6 .9 0 7 2 8 2 7 4 .3 5 0 2 3 8 189 ИП Эрм Евген ий А натольевич 5 5 3 5 0 3 9 9 3 4 3 7 3 1 8 5 5 4 3 0 0 0 9 4 7 5 7

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 2 бетон открытая металл 1 0 .75 металл

ИП Эрм Евгений 

А натольевич г.
Тара, ул . 

С оветская, д  77  
А

190
О м ск ая  о б л аст ь , г . Тара. ул. 

Т р ан спортн ая, д. 13
5 6 .9 0 4 9 8 3 7 4 .3 4 7 2 2 5 1 9 0

ИП Круглик С ветлана 
Н иколаевна

5 5 3 5 0 0 0 2 4 5 3 0 3 1 9 5 5 4 3 0 0 0 8 4 3 1 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 3 бетон открытая металл 1 0 ,75 металл

ИН Круглик 

Светлана 
Н иколаевна г. 

Тара, ул . 
Транспортная, д  

гз

191
О м ск ая  о б л асть, г. Тарп, ул. 

Л ен и н а, д  128
5 6 .9 0 1 1 9 9 7 4 .3 7 3 1 6 2 191 М Б У К  "Т К Д Ц  "С евер" 5 5 3 5 0 0 7 6 6 0 1 0 5 5 5 6 7 0 3 0 6 1 7

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,25 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

Ц К Р им. М.А. 
Ульянова г. Тара, 

ул. Ленина, д  
128

192

О м с к а я  о б л асть, г. Тара. ул . 
Л ен и н а, д. 75/Д зсржинского. 

Д  21

5 6 .8 9 3 8 2 8 7 4 .3 8 0 2 6 3 192
И П  Г о дясва  О ксана 

Александровна
5 5 3 5 0 1 0 0 5 2 4 0 3 0 4 5 5 3 5 0 9 0 0 0 0 1 1

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 18 Тротуарная плитка закрытая металл 3 0 ,75 металл

магазин ИП 
Г о дясва  О . А. г. 

Тара. ул. 
Л енина, д  

75/Дзсржинского 

■ Д 21

193
О м ск ая  о б л асть, г. Тара, ул. 

4 0  л е т  В Л К С М , д  36
5 6 .8 9 5 1 6 8 7 4 .3 7 4 3 9 1 193

А О  "Аптечная сеть  О мское 
лекарство"

5 5 0 1 2 1 7 4 9 0 1095 4 3 0 1 0 6 7 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 Бетон открытая металл 1 0 ,75 металл

аптечны й пункт 
А О  "Аптечная 

сеть  О мское 

лекарство" г. 
Тара. ул . 4 0  лет 

В Л К С М , л 36



194
О мская о б л а ст ь , г. Т ар а . ул . 

С ем ен а З о лотарева , д. 2
5 6 .8 7 9 6 4 7 74 .3 7 8 3 4 0 194 О О О  "ТрансА втоП лю с" 5 5 3 5 0 1 0 1 5 9 1 1 0 5 5 5 4 3 0 1 7 7 5 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

О О О

"ТрансА втоП лю с 
" Организация 

здание №  2  г. 
Тара. ул . Сем ена 
Золотарева, д. 2

195
О м ская о б л аст ь , г. Т ар а , ул . 

Л ен и н а, д. 6 8  Б
5 6 .8 9 3 9 5 4 7 4 .381163 195

Б У  "М Ф Ц  Тарского района 
О м ско й  области"

55 3 5 0 0 9 3 9 3 11 0 5 5 4 3 0 3 7 5 5 5
О О О  "Строй 

Прогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 бетон открытая м стадт 1 0 ,75 металл

Б У  "М Ф Ц  
Тарского района 
О мской области" 

офисное 
помещ ение г.

Тара, ул. 

Ленина, д. 68  Б

196
О м ская о б л аст ь , г. Т ара, ул. 

К узн ечная, д. 115
5 6 .8 9 7 6 2 7 7 4 .371023 196 И П  С таровойтов С .Д. 5 5 3 5 0 1 4 4 8 1 0 8 3 1 2 5 5 3 5 1 5 1 0 0 0 1 8

О О О  "Строй 
. П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

А втомагазин ИП 
Старовойтов С .Д .

г. Тара, ул. 
Кузнечная, д  115

197
О м ская о б л аст ь , г. Т ара, пл. 

Л ени на, д. 8
5 6 .8 9 6 8 2 0 74 .3 8 5 5 6 0 197

учреж ден ие культуры 
«Т ар ски й  историко- 

красвсдч сски й  музей»

5 5 3 5 007371 1 0 5 5 5 6 7 0 2 7 9 9 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 24

асфальтное
покрытие

открытая металл 1 0 ,7 5 металл
Территория 

музея г. Тара. пл. 
Ленина, д. 8

198
О м ская о б л асть, г. Т ара. ул . 

Л и хач ева , д. 1
5 6 .8 8 0 7 7 6 7 4 .3 8 9 7 4 9 198 О А О  «Т ар ско с  А ТП » 5 5 3 5 0 0 0 0 3 0 10 2 5 5 0 2 0 1 2 8 6 5

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

офисное 

помещ ение г. 
Тара, ул.

199
О мская о б л аст ь , г. Тара. ул . 

Ш кольн ая, д  6 9  В
5 6 .8 9 2 2 0 8 7 4 .3 5 6 2 0 9 199 Ф илиал О м Г П У  в г. Таре 550 3 0 3 7 6 2 3 10 2 5 5 0 0 7 5 8 0 7 3

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 13 Ж Б плита открытая металл 2 0 ,75 металл

Филиал О м Г П У  
в г. Таре г . Тара, 
ул . Ш кольная, д. 

6 9  В

2 0 0
О м ская о б л асть, г. Т ара, ул . 

С о в етск ая , д  22
5 6 .9 0 1 1 5 4 74.376451 2(H)

Б У  «К Ц С О Н  Тарского 
района»

553 5 0 0 6 8 0 4 10 4 5 5 6 7 0 0 0 0 9 3
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 12

М еталлический
поддон

открытая металл 2 0 ,75 металл
офисное здание 

г. Тара. ул. 
С оветская, д  22

201
О м ская о б л асть, г . Тара. ул. 6 -  

я Н овая , д  4  А
5 6 .8 9 6 4 6 7 74 .3 4 6 3 2 6 201

И П  А зеви ч  С тепан 

Александрович
5 5 3 5 0 2 3 1 9 2 9 6 3 0 8 5 5 3 5 2 5 3 0 0 0 4 2

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.5 бетон открытая металл 1 0 ,75 металл

офисное здание 
г. Тара. ул. 6-я 
Н овая, д  4  А

202
О м ская о б л асть, г. Тара, ул. 

А лексан дровская, д  113
5 6 .9 0 0 6 2 3 74 .3 7 4 6 4 7 202

Т арская межрайонная 

прокуратура О мской области
5 5 0 3 0 2 9 1 4 0 1 0 2 5 5 0 0 7 6 0 4 6 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .5 бетон открытая металл 1 0,75 металл

офисное зданисг.
Тара, ул. 

Александровская, 
д  113

203
О м ская о б л асть, г. Тара. пл. 

Л е н и н а , д  10
5 6 .8 9 7 2 7 7 74 .3 8 5 1 7 2 2 0 3

Управлени е Ф едеральной 
н алоговой слу ж бы  по О мской 

о бласти

5 5 0 4 0 9 7 2 0 9 1 0 4 5 5 0 4 0 3 8 1 4 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6

асфальтное
покрытие

открытая металл 1 0 .75 металл

нежилые 
помещения 

расположенные 

по адресу : г. 
Тара. пл. Ленина,

2 0 4
О м ская о б л асть, г. Тара, ул. 

Радищ ева, д. 4
5 6 .8 7 9 5 8 4 7 4 .3 9 5 6 6 0 2 0 4

О О О  "П В -С и би рь 2"М агазн н 
"Д оброц ен"

6 6 5 8 5 4 6 9 9 2 3 2 0 5 5 4 3 0 0 0 1 3 5 1 3
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 Ж Б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

"М агазин 

Доброцен" г.
Тара, ул. 

Радищ ева, д. 4

205
О м ская о б л аст ь , г . Тара, ул. 

И збы ш ева, д  3 8  А
5 6 .8 9 2 1 7 4 .3 7 8 7 205

О О О  "О м ская энергосбы товая 
компания"

5 5 0 3 2 4 8 0 3 9 1 1 4 5 5 4 3 0 0 5 4 4 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6

асфальтное
покрытие

открытая металл 1 0 ,7 5 металл

офисное здание 

г. Тара, ул. 
И збы ш ева. д  38 

А



2 0 6
О м ская  о бласть, г. Тара, ул. 

С оветская , д  81
5 6 .9 0 8 0 7 8 7 4 .3 4 2 3 8 3 2 0 6 ИП И льин И ван Н иколаевич 5 5 3 5 0 3 7 6 4 6 6 0 3 1 9 5 5 4 3 0 0 0 5 7 1 6 9

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 10 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

ИП И льин Иван 
Н иколаевич г. 

Тора, ул. 
С оветская, д  81

2 0 7
О м ская  область, г. Тара, ул. 

Л енина, д. 31 А
5 6 .8 8 8 8 6 5 7 4 .3 8 5 4 6 0 2 0 7 ИП С ластен Ирина Георгиевна 5 5 3 5 0 0 0 0 4 8 8 6 3 0 4 5 5 3 5 1 2 5 0 0 0 9 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

М агатин 
"Ковровый 

д в о р 'г . Тара, ул. 

Л енина, д  31 А

2 0 8
О м ская  о бласть, г. Тара. ул. 

А лександровская д. 58
5 6 .8 9 4 8 4 6 7 4 .3 8 4 0 7 5 2 0 8

М униципальное бю дж етн ое 
учреждение культуры 

Тарского  муниципального 
района О м ско й  области 

«Тарская централизованная 
библиотечная си стем а имени 

Л .Н . Ч аш ечникова»

5 5 3 5 0 0 7 3 5 7 1 0 5 5 5 6 7 0 2 7 6 6 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 16,45 асф альт открытая металл 1 0 ,7 5 металл

М Б У К  "ТД БС  

имени Л.Н. 
Чашечникова" 

г. Тара, ул. 
Александровская 

д. 58

2 0 9
О м ская  область, г. Тара. ул. 

Транспортная, д. 20 А
5 6 .9 0 5 0 8 7 7 4 .3 3 8 5 8 1 2 0 9

К У  О м ской области «С РЦ Н  

Тарско го  района»
5 5 3 5 0 0 6 4 1 0 1 0 2 5 5 0 2 0 1 3 2 3 9

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

д с  1екое 
учреждение г. 

Тара. ул. 

Транспортная, д

2 1 0
О м ская  область, г. Тара. ул. 

Л енина, д. 89
5 6 .8 9 5 5 0 8 7 4 .3 7 8 3 7 3 2 1 0 ИП Д ев яты х А .В . 5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 8

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 4 бетон открытая металл 1 0 ,6 8 металл И П  Д евяты х

211
О м ская  область, г. Тара, ул. 

С оветская , д  73
5 6 .9 0 5 3 1 3 7 4 .3 5 8 4 6 7 211 ИП Х ентон ен О . А. 5 5 3 5 0 0 1 0 1 5 8 3 3195 5 4 3 (8 )0 1 4 0 8 4

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

офисные 
помещ ения, 

нежилые 
помещ ения г. 

Тара. ул .

2 1 2
О м ская  область, г . Тара, ул. 40  

л ет  В Л К С М , д  23
5 6 .8 9 6 1 4 7 7 4 .3 7 8 7 3 3 2 1 2 ИП Х ен тон ен  О . А. 5535 0 0 1 0 1 5 8 3 3 1 9 5 5 4 3 0 0 0 1 4 0 8 4

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 асф альт открытая металл 1 0 ,75 металл

офисные 
помещения, 

нежилые 
помещения г. 

Тара, ул . 40  лет 
В Л К С М , л. 23

2 1 3
О м ская  область, г. Тара. ул. 

Н српннская д. 84
5 6 .9 0 9 0 7 6 7 4 .3 7 1 2 6 2 213

О О О  "Тарские 
лесопромыш ленники"

5 5 3 5 0 0 5 0 6 0 1 0 2 5 5 0 2 0 1 2 0 2 9
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 асф альт открытая мстадт 1 0 ,7 5 металл

О О О  "Тарские 
лссопромы ш лснн 

ики" г. Тара. ул. 
Н српннская д. 84

2 1 4
О м ск ая  область, г. Тара, ул. 

И тбы ш ева д. 3
5 6 .8 9 4 7 5 9 7 4 .3 8 8 0 6 2 1 4

ИП Б сш сн снок С ергей 
М ихайлович

5 5 3 5 0 0 1 1 8 9 9 6 3 0 4 5 5 3 5 1 8 9 0 0 0 2 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 Ж Б плита открытая металл I 0 ,7 5 металл

Пекарня №  1. 
рыбокоптильный 

цехг. Тара, у  л. 
И тбы ш ева д  3

2 1 5
О м ск ая  область, г. Тара, ул. 

Л енина д. 31
5 6 .8 8 7 9 6 9 7 4 .3 8 6 8 5 7 2 1 5

ИП Б сш сн сн ок С ергей 

М ихайлович
5 5 3 5 0 0 1 1 8 9 9 6 30455 3 5 1 8 9 0 (8 )2 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

Пекарня 
кондитерский 

цех г. Тара. ул. 

Л енина д  31

2 1 6
О м ск ая  область, г. Тара, ул. 

К арбы ш ева д  92
5 6 .8 9 0 1 0 8 7 4 .3 6 1 0 7 5 2 1 6

ИП Б сш сн сн о к С ергей 
М ихайлович

5 5 3 5 0 0 1 1 8 9 9 6 3 0 4 5 5 3 5 1 8 9 0 0 0 2 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 .5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

ИП Бсш сн снок 

Сергей
М ихайлович г. 

Таца. \ л.

2 1 7
О м с к а я  область, г. Тара, ул. 

С оветская д. 30
5 6 .9 0 2 0 6 1 7 4 .3 7 4 4 8 0 2 1 7

Т Ф  БП О У О О  "М едицинский 
колледж "

5 5 0 7 0 3 2 9 8 6 102550 1 3 9 7 7 0 1
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 7,3 бетонная плита открытая металл 1 0,75 металл

Учебное 
тавсдсние г. 

Тара. ул. 
С оветская д. 30

2 1 8
О м с к а я  область, г. Тара. ул. 

И тбы ш ева д. 3
5 6 .8 9 4 4 4 9 7 4 .3 8 7 4 8 3 2 1 8

ИП Гончаренко Н адежда 
Таофиловна

5 5 3 5(8 )199152 3 0 4 5 5 3 5 1 8 9 0 0 0 1 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 бетонная плита открытая метадл 1 0 ,75 металл

магатин №  1 г.
Тара. ул. 

И тбы ш ева д. 3

2 1 9
О м с к а я  область, г. Тара, ул. 

К арбы ш ева д  92
5 6 .8 9 0 1 0 8 7 4 .3 6 1 0 7 5 2 1 9

И П  Гончаренко Н адежда 
Таофиловна

5 5 3 5 0 0 1 9 9 1 5 2 3 0 4 5 5 3 5 1 8 9 0 0 0 1 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.5 Ж Б плита открытая металл 1 0 .7 5 металл

магатин №  4г 
Тара. ул. 

К арбы ш ева д. 92

2 2 0
О м с к а я  о бласть, г. Тара. ул. 

Л енина д. 31
5 6 .9 0 0 6 7 4 .3 7 3 6 2 2 1 9

ИП Гончаренко Надежда 
Таофиловна

5535(8 )1 9 9 1 5 2 3 0 4 5 5 3 5 1 8 9 0 0 0 1 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 Ж Б  плита открытая металл 1 0 ,75 металл

магатин №  10, г. 
Тара. ул . Ленина 

Д .31



221
О м ская о б л аст ь , г . Тара, ул . 

С п а сск а я  д  47
5 6 .8 9 6 5 8 3 0 7 4 .3 8 2 3 5 6 0 2 2 0 О О О  Т ар аС п сц С н аб ж сн и с" 5 5 3 5 0 0 9 8 9 0 112553 5 0 0 0 7 3 3

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5
асфальтное

покрытие
открытая металл 1 0 ,75 металл

офисное здание 

г. Тара, ул. 
С пасская д. 47

2 2 2
О м ская  о б л а ст ь , г . Т ара, ул . 

С о в етс к а я  д  79
5 6 .9 0 8 0 4 4 6 2

9 7 5 8 0 9 5
7 4 .3 4 4 2 3 0 0 3

9 3 8 8 4 0 5 8
221

О А О  «С см и рсчсн ская база 
снабж ения»

5 5 0 7 0 5 9 8 7 5 1 0 2 5 5 0 1 3 8 0 8 8 2
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5

асфальтное
покрытие

открытая металл 1 0 ,75 металл

О А О
«С см ирсчснская 
баэа снабжения» 

г. Тара, ул. 
С оветская д . 79

223
О м ская  о б л а ст ь , г. Тара, ул . 

Л ен и н а д . 59
5 6 .8 9 1 6 8 2 7 4 .3 8 2 4 6 8 2 2 2

ИП Б архатова М арина 
Владимировна

5 5 3 5 0 0 0 1 7 3 1 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 9 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

м агази н . г. Тара, 

ул. Ленина д. 59

2 2 4
О м ская  о б л аст ь , г. Тара, ул. 8 -  

я Л ини я д. 9 8
5 6 .8 9 5 0 0 6 7 4 .3 5 5 0 4 1 2 2 4

О О О  "У правляю щ ая компания 

Т ара"
5 5 3 5 0 1 0 2 5 4 1 1 5 5 5 4 3 0 3 7 0 4 4

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 Ж Б плита открытая мстадл 1 0 ,75 металл

О О О
"Управляю щ ая 

компания Тара" 
г. Тара, ул . 8 -я  

Линия д  9 8

2 2 5
О м ская  о б л а ст ь , г. Тара. пл.

Л ен и н а, д. 17
5 6 .8 9 7 5 7 6 7 4 .3 8 7 9 7 9 2 2 5 П А О  "Ростелеком " 7 7 0 7 0 4 9 3 8 8 1 0 2 7 7 0 0 1 9 8 7 6 7

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 асфальт открытая металл 1 0 ,75 металл

П АО

"Ростелеком " г. 
Тара, пл. Ленина. 

Д. 17

2 2 6
О м ская о б л а ст ь , г. Т ара. пл. 

Л ени на, д  65
5 6 .8 9 2 7 2 8 7 4 .3 8 1 3 1 5 2 2 6 О О О  "Д Н С  Ритейл" 2 5 4 0 1 6 7 0 6 1 11 0 2 5 4 0 0 0 8 2 3 0

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 бетонная плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

О О О  "ДНС 

Ритейл" г. Тара, 
пл. Ленина, д. 65

2 2 7
О м ская  о б л аст ь , г. Тара, 

территория Аэропорта
56 .8 7 6 9 2 1 7 4 .2 8 3 9 4 7 2 2 7 О О О  "С пецА виа" 7 0 2 2 0 1 7 6 9 9 10 9 7 0 2 2 0 0 0 2 5 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5.5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

Аэропорт, О О О  

"СпецА виа"

2 2 8
О м ская о б л аст ь , г. Тара. ул . 

Л и хач ева , д. 21
5 6 .8 7 3 3 2 5 7 4 .3 9 2 9 0 6 2 2 8 Б У  "Т арск ая О М С Б Б Ж " 5 5 3 5 0 0 6 7 9 4 1 0 4 5567000071

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

Б У  "Тарская 
О М С Б Б Ж 'г. 

Тара, ул. 
Л ихачева, д  21

2 2 9
О м ская  о б л аст ь , г. Тара. ул. 

Д зер ж и н ско го , д  22
5 6 .8 9 4 3 8 5 7 4 .3 8 0 8 2 5 2 2 9 И П Л аврен тьева А.С . 5 5 2 2 1 0 5 2 8 3 3 2 3235543 (8 )044801

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 24 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

кафе "К ухня" г.
Тара, ул. 

Дзержинского, д. 
22

2 3 0
О м ская о б л аст ь , г. Т ара. ул. 

Рад и щ ева, д  16
5 6 .8 7 6 0 5 1 7 4 .4 1 4 2 2 9 2 3 0

Ф и лиал РТР С  "О мский 
областной

радиотелевизионны й 
передающ ий центр"

77 1 7 1 2 7 2 1 1 1027739 4 5 6 0 8 4
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 .5 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

г. Тара, ул. 
Радищ ева, д  16

231
О м ская  о б л асть, г. Тара. ул. 

Л ени на, д  145
5 6 .9 0 1 8 0 0 7 4 .3 7 0 9 6 0 2 3 1 Т Ф  Б У  ИсА 5 5 0 3 2 0 9 6 3 2 10 8 5 5 4 3 0 5 8 4 8 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 9 асфальт открытая металл 1 0.75 металл

административно 
е  здание . г. Тара, 

у л. Л енина, д. 
145

2 3 2
О м ская о б л аст ь , г . Т ара, ул . 3 - 

я С осн о вая , д  11
56 .8 7 8 9 8 1 7 4 .4 1 0 0 9 7 2 3 2

Тарский филиал Ф Г Б О У  В О  

О м ски й ГА У
5 5 0 2 030791 102550 0 5 0 8 3 3 0

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 Ж Б плита открытая металл 2 0 ,7 5 металл

адм инистратив но 

с здание г. Тара, 
ул. 3-я С основая, 

д. И

233
О м ская о б л аст ь , г. Тара, ул. 

Тю м ен ская , д  18 Л . Л  1
5 6 .8 8 1 1 2 2 7 4 .4 0 7 1 9 4 2 3 3

Тарский филиал Ф Г Б О У  В О  
О м ски й Г А У

5 5 0 2 030791 1 0 2 5 5 0 0 5 0 8 3 3 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,75 металл

административно 

с  здание г . Тара, 
ул. Тю м енская, д. 

18 Л , Л  1

2 3 4
О м ская о б л асть, г . Т ара. ул. 

Ч ерем уховая , д. 9  А
5 6 .876931 7 4 .4 0 5 9 1 1 2 3 4

Тарски й  филиал Ф Г Б О У  В О  
О м ски й Г А У

5 5 0 2 030791 1 0 2 5 5 0 0 5 0 8 3 3 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5,5 Ж Б плита открытая металл 1 0 ,7 5 металл

административно 

е здание г. Тара, 
ул . Черемуховая. 

Д  9  А

2 3 5
О м ская о б л аст ь , г . Т ара, ул. 

Радищ ева, д  15 А
5 6 .880101 7 4 .3 9 9 2 3 7 2 3 5

АО

"О мскгаэстройэксплуатацня"
5 5 2 8 2 0 1 5 7 9 1 0 8 5 5 4 3 0 2 4 5 9 9

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 16 Ж Б  плита открытая металл 1 0 ,75 металл
г. Тара, ул. 

Радищ ева, д  15 

А

2 3 6
О м ская  о б л аст ь , г . Т ара, ул. 

С п асск ая , д  4 7
5 6 .8 9 6 5 4 4 7 4 .3 8 1 9 6 8 2 3 6

О м ско е отделение №  8 6 3 4  
П А О  Сбербанк

77 0 7 0 8 3 8 9 3 102770 0 1 3 2 1 9 5
О О О 'С т р о й  

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 6 0 асфальт открытая металл 1 0 ,75 металл

г. Тара. ул. 
С пасская, д. 47

2 3 7
О м ская  о б л аст ь , г. Т ара, ул. 

Л и хач ева , д. 19А
5 6 .8 7 5 0 9 2 7 4 .3 9 1 0 9 3 2 3 7 И П  Зобков Игорь Викторович 5502(8 )329574 3 0 4 5 5 0 6 2 5 9 0 0 1 3 9

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 15 бетон открытая пластик 1 0 ,75 металл

г. Тара. ул. 
Л ихачева, д. 19А



2 3 8
О м ская  область, г . Т ар а , ул . 

И збы ш ева, д. 6
5 6 .8 9 4 9 2 4 74 .3 8 6 2 1 2 2 3 8 О О О  "А гроторг" 7 8 2 5 7 0 6 0 8 6 10 2 7 8 0 9 2 3 7 7 9 6

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 7 ,84 бетон открытая металл 1 0 .7 5 металл

г. Тара, ул. 
И збы ш ева. д. 6

2 3 9
О м ская область, г . Т ара, ул . 

Н српинская, д. 9 2
5 6 .9 1 1 4 7 4 .3660 2 3 9 О О О  "Т ор гсср ви с  55" 5 5 0 4 2 4 2 1 5 0 11 3 5 5 4 3 0 4 8 4 6 4

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 3 Ж Б  плита открытая металл 1 0,75 металл
г. Тара, ул. 

Н српинская. д. 
92

2 4 0
О м ская  область, г. Т ара, ул . 

Тран спортн ая, д. 16 В
5 6 .9 0 3 6 1 74 .34214 2 4 0

И П  К онаш ов Сергей 
М ихайлович

5 5 3 5 0 3 8 9 1 6 9 0 3 0 5 5 5 3 5 3 3 4 0 0 0 2 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 2 бетон открытая металл 1 0 ,7 5 металл

г. Тара, ул. 
Транспортная, д  

16 В

241
О м ская  область, г. Тара. ул. 

Транспортная, д. 17
5 6 .9 0 4 0 2 74 .34178 241

И П  К онаш ов С ергей 
М ихайлович

5 5 3 5 0 3 8 9 1 6 9 0 3 0 5 5 5 3 5 3 3 4 0 0 0 2 0
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 2 бетон открытая металл 1 0 ,7 5 металл

г. Тара, ул. 

Транспортная, д  
17

2 4 2
О м ская  область, г . Т ара, ул . 

С оветская , д. 75
5 6 .9 0 4 6 74 .35559 2 4 2 Б У З О О  "Тарская ЦРБ" 5 5 3 5 0 0 2 9 9 0 102550 2 0 1 3 6 0 2

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 192 ,7 бетон открытая металл 8 0 ,75 металл
г. Тара, ул. 

С оветская, д  75

243

О м ск ая  область, Тарский 

район, г . Тара, у д  М ихаи ла 
К у зь м и н а , 28

5 6 .8 7 6 3 1 2 7 4 .369744
: :

s  :■]■!
2 4 3

А дм и нистрац ия Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т а р ск о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9
■■■-

1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
■ 7 

'

О О О  "Строй 
П рогресс"

5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 25 ж/б плита открытая металл " 2 0 ,75 металл Ч астный сектор

2 4 4
О м ская  о бласть, Тарский 

район, г. Т ара, ул, 12-я  Л иния 

, д  1

56 .8 8 3 4 9 1 74 .3 6 1 9 7 4 2 4 4

А дм и нистрац ия Тарского  

; го р од ск ого  поселения 
Т а р с к о го  му ниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9
vV vi;: .

1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 ' 5 ,2 5  ; ж/б плита открытая металл 2  'у:: ;:- 0 .75 металл Частный сектор

245
О м ская  о бласть, Тарски й  

район, г . Тара. ул . Н иколая 

Е встаф ьего, д  3 0

5 6 .8 7 2 4 8 3 74.372115

■

: 2 4 5

А дми нистрация Тарского  
го р од ск ого  поселения 

Т а р ск о го  муниципального 
район а О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5  -  у ж/б плита открытая металл

:

0 ,7 5 металл Ч астный сектор

2 4 6

О м ская  о бласть, Тарский 

район , г. Тара, у л. 4 -я  
С осн о вая , д  I

5 6 .8 7 9 9 8 0 7 4 .418067 2 4 6  ;; .

А дми нистрация Тарского  

го р од ск ого  поселения 
Т а р с к о го  муниципального 

района О м ско й  области

5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7
О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Ч астный сектор

2 4 7
О м сьая  о бласть. Тарски й  

район, г  Тара, уд. М ира, д  
108

5 6  8 9 2 6 7 4 74,359404 2 4 7

А дминистрация Тарского 
го р од ск ого  поселения 

Т а р ск о го  м униципального
5 5 3 5 0 0 7 5 1 9 1 0 5 5 5 6 7 0 2 8 6 3 7

О О О  "Строй 

П рогресс"
5 0 7 8 0 2 3 2 7 4 5 ,2 5 ж/б плита открытая металл 2 0 .75 металл Ч астный сектор


